
1

2
3

4

7

8

5

6

Da
ch

ran
d_

07
_C

AD
_F

D_
AT

_D
R_

De
t_1

_2
_H

oh
lka

ste
ne

lem
en

t_b
ek

ies
t.2

d

Dachranddetail 1.2 bekiest Hohlkastenelement
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Legende
1  Hohlkastenelement gedämmt

3  Überdämmung im Gefälle gemäss Bauphysiker

5  Randbefestigung mit Schweissschnur

8  Einhängestreifen mit Abdeckung
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7  Rundkies 50 mm
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2  Bauzeitabdichtung Sarnavap® 5000 E SA

4  Abdichtung SikaRoof® AT

6  Aufbordung SikaRoof® AT FSA P

DACHRAND DETAIL 1.2  
HOLZ / BEKIEST / HOHLKASTENELEMENT / EINHÄNGESTREIFEN UND ABDECKUNG

1 	 Holzkastenelement gedämmt
2 	 Bauzeitabdichtung Sarnavap® 5000 E SA
3 	 Überdämmung im Gefälle gem. Bauphysiker
4	 Abdichtung SikaRoof® AT
5 	 Randbefestigung mit Schweissschnur
6	 Aufbordung SikaRoof® AT FSA P
7	 Rundkies 50 mm
8	 Einhängestreifen mit Abdeckung
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